
Atto determinativo N. 99 del 16/06/2020

OGGETTO: AVVISO DI PUBBLICA SELEZIONE, PER ESAMI (SOLO COLLOQUIO), PER LA 

FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA CUI POTER ATTINGERE PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO, DI COLLABORATORI PROFESSIONALI SANITARI INFERMIERI – CAT. D - 

AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 82 del 20.05.2020 inerente  l’approvazione di un 
avviso pubblico per la formazione di una graduatoria cui poter attingere per l’assunzione a tempo 
determinato di Collaboratori Professionali Sanitari (infermieri) cat. D; 

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza previsto dall’avviso (ore 12:00 del 10.06.2020) 
sono pervenute le seguenti domande di partecipazione:

protocollo cognome nome nato/a a il
1965/2020 Rizzo Giovanni Battista Licata 12.07.1992
1966/2020 Carapezza Floriana Agrigento 10.04.1987
1988/2020

Esposito Carmela
Vico Equense 
(NA) 19.06.1989

1989/2020 Procacci Alessia Napoli 21.03.1991
2006/2020 Capolicchio Luca Udine 17.03.1993
2007/2020 Celaj Bardha Albania 13.03.1977
2009/2020 Ichim Cezar Alexandru Romania 01.09.1986
2021/2020

Ianni Luigi
Mazzarino 
(CL) 04.04.1996

2022/2020 Zazzaro Carmine Napoli 29.06.1993
2023/2020 Palmentieri Nunzia Napoli 02.02.1991
2054/2020 Sebesteny Edit Romania 25.03.1973
2055/2020 Tomasino Ivano Udine 25.12.1987

DATO ATTO che le domande presentate sono conformi al bando di partecipazione e quindi tutti i 
candidati sono ammessi al colloquio;

ATTESO che la procedura è stata espletata anche per le esigenze dell’A.S.P. Giovanni Chiabà di 
San Giorgio di Nogaro;



CONSIDERATO che è necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice, ai 
sensi del D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487, art. 9, comma 2, lett. a);

RITENUTO di procedere alla nomina della commissione esaminatrice dei candidati individuando i 
seguenti componenti:

dott.ssa Nicoletta Tofani Presidente e segretario verbalizzante;
dott.ssa Veronica Zamboni Coordinatrice dell’Area Socio Assistenziale dell’Asp 

componente esperto interno
dott.ssa Claudia Paparotto Componente esperto esterno (ASP Giovanni Chiabà);

DATTO ATTO che in ottemperanze ai vigenti D.P.C.M. in materia di misure di prevenzione dal 
contagio COVID 19 i colloqui si svolgeranno a distanze mediante piattaforme di videochiamata;

DATO ATTO altresì che il presente atto, unitamente alla data di convocazione per il colloquio, 
verrà comunicato ai partecipanti esclusivamente mediante pubblicazione sul sito aziendale, 
sezione amministrazione trasparente;

VISTI: 
 i C.C.N.L. Comparto sanità vigenti;
 il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 avente ad oggetto “Regolamento recante norme sull'accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, s.i.m.;  il DPR 220 del 27.03.2001 
avente ad oggetto “Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non dirigenziale del 
sevizio sanitario nazionale”, s.i.m. 
 la Direttiva della funzione Pubblica n. 3 del 24.4.2018 “Linee guida sulle procedure concorsuali”; 
 il D. Lgs. n. 165/2001 avente ad oggetto “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 
 il Regolamento per l’accesso all’impiego dall’esterno approvato con deliberazione del Consiglio 
di Amministrazione n. 13 del 09.06.2014; 
 lo Statuto dell’A.S.P. Casa per Anziani;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di approvare l’elenco dei candidati ammessi alla procedura formazione di una graduatoria 
cui poter attingere per l’assunzione a tempo determinato di Collaboratori Professionali 
Sanitari (infermieri) cat. D come di seguito riportata:

protocollo cognome nome nato/a a il
1965/2020 Rizzo Giovanni Battista Licata 12.07.1992 AMMESSO
1966/2020 Carapezza Floriana Agrigento 10.04.1987 AMMESSO
1988/2020 Esposito Carmela Vico Equense (NA) 19.06.1989 AMMESSO
1989/2020 Procacci Alessia Napoli 21.03.1991 AMMESSO
2006/2020 Capolicchio Luca Udine 17.03.1993 AMMESSO
2007/2020 Celaj Bardha Albania 13.03.1977 AMMESSO
2009/2020 Ichim Cezar Alexandru Romania 01.09.1986 AMMESSO
2021/2020 Ianni Luigi Mazzarino (CL) 04.04.1996 AMMESSO
2022/2020 Zazzaro Carmine Napoli 29.06.1993 AMMESSO
2023/2020 Palmentieri Nunzia Napoli 02.02.1991 AMMESSO
2054/2020 Sebesteny Edit Romania 25.03.1973 AMMESSO
2055/2020 Tomasino Ivano Udine 25.12.1987 AMMESSO



2. di procedere alla nomina della Commissione incaricata della valutazione dei candidati così 
composta:

 dott.ssa Nicoletta Tofani Presidente e segretario verbalizzante;
 dott.ssa Veronica Zamboni Componente esperto interno
 dott.ssa Claudia Paparotto            Componente esperto esterno (ASP Giovanni Chiabà);

3. di dare atto che in ottemperanze ai vigenti D.P.C.M. in materia di misure di prevenzione dal 
contagio COVID 19 i colloqui si svolgeranno a distanze mediante piattaforma di 
videochiamata;

4. di dare atto altresì che il presente atto, unitamente alla data di convocazione per il 
colloquio, verrà comunicato ai partecipanti esclusivamente mediante pubblicazione sul sito 
aziendale, sezione amministrazione trasparente;

5. di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere gli atti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE
- dott.ssa Nicoletta Tofani -
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